11
rano do 3 pop.; Biuro informa
cyjne od godz. 5 do 6 pop. Ad
ministracja od g. 11 r. do 5 pop
Wszystkie trzy biura mieszczą
się w Petersburgu, w domu 82
kanał Jekateryński. Adres dla
telegramów: Petersburg, «Kraj»
Warszawski Oddział «Kraju» —

Marszałkowska M 119.Og. zb. M 1137 Petersburg, 16 (29) kwietnia 1904 r. Rok XXIII. Ne. 16
TRESC N-ru 16.

sad dochodowy, szparagarnia, ogródek francuzki, mnożarnia, stawy,
budynki gospodarcze, stajnia, wozownia i t. p. Wszystko w dobrym stanie. W

domość w Warszawie, ulica Sienna A? 29, u W go J. Sapiejewskiego. (2S51)

ZYCIE I SZTUKA
PISMO DODATKOWE, ILUSTROWANE.

ssKraj44 Petersburg, 16 (29) kwietnia 1904 r. 16

BĄAT TEOFIL
(FRAGMENT POEMATU).

C--------------- 3

(Wspaniały wschód słońca w górach.—Na ławeczce darniowej
przed klasztorem siedzi Przeor).

PRZEOR.
Któż Ciebie w słońcu nie dojrzy wschodzącem!
Tysiącem blasków i głosów tysiącem
Poranek Twoją obecność ogłasza.